浙江外国语学院2023年录取分数线是多少（最低投档分数线及录取位次）
一、浙江外国语学院最新简介
浙江外国语学院是一所以外国语言文学为基础的公立省属普通本科高校。学校前身为创建于1955年的浙江教育学院，1994年开始普通本科教育，2010年经国家教育部批准改制并更名。校训为“明德弘毅 博雅通达”。
学校目前面向全国16个省（自治区）招生，有全日制在校生8486人。设有英语语言文化学院、东方语言文化学院、西方语言文化学院、中国语言文化学院、国际经济与旅游管理学院、教育学院、跨境电子商务学院（科学技术学院）、艺术学院、应用外语学院、马克思主义学院、体育教研部、国际学院、继续教育学院等教学单位。现有34个本科专业，其中外语类专业15个、语种13种（英语、日语、意语、葡语、阿拉伯语、西班牙语、法语、俄语、朝鲜语、德语、捷克语、土耳其语、波兰语）。
学校以培养德智体美劳全面发展的具有家国情怀、国际视野的高素质应用型人才为特色，注重外语与非外语专业融合，加强“外语+”“+外语”专业建设。学校人才培养特色获得社会认可。近几年，应届本科毕业生就业率一直保持在95%以上，不少毕业生考入美国哥伦比亚大学、法国巴黎第九大学等国内外著名高校深造。学校建有实践教育基地190余个。学生参加各类国家级、省级竞赛屡创佳绩。大学生志愿者发挥专业特长，积极服务于G20・杭州峰会、历届世界互联网大会、世界游泳锦标赛、世界浙商大会、世界文化交流大会、中国义乌进口商品博览会等国际大型会议和活动。
二、浙江外国语学院最新投档线和录取位次
	省份
	批次
	理科
	文科
	理科最低位次
	文科最低位次

	山东省
	本科批
	556
	572
	47652
	8933

	四川省
	本一批
	585
	563
	44454
	9195

	甘肃省
	本二批
	484
	534
	29985
	5177

	云南省
	本二批
	542
	571
	30611
	7354

	贵州省
	本二批
	469
	545
	45331
	9174

	广西壮族自治区
	本二批
	509
	527
	37699
	7982

	河南省
	本二批
	513
	544
	93105
	17701

	江西省
	本二批
	538
	567
	31266
	7223

	福建省
	本二批
	492
	549
	35631
	7431

	安徽省
	本二批
	524
	567
	52166
	10982

	江苏省
	本二批
	347
	339
	69710
	17594

	山西省
	本二批
	504
	541
	34110
	5940

	河北省
	本二批
	527
	570
	65737
	11401


三、浙江外国语学院本站相关文章推荐
推荐阅读：
1.2023年浙江外国语学院开设的专业有哪些 分别是什么专业
2.2023浙江外国语学院适合女生的专业有哪些
